

## Pachet birotica, papetarie, accesorii de birou, cartuse

I.D.: 44933780

Data publicarii 17.12.19 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 1.627,96 RON - 1.627,96 RON

Descriere: Cablu IDE flat, ATA 66/100 Buc 1 4,12 4,12 Cartus Canon BCI 24 color, licenta Buc 2 8,32 16,64 DDR 512MB PC4300, Twinmos Buc 1 193 193 Cub hartie alba Buc 5 3,61 18,05 Dosar carton cu sina Buc 69 0,33 22,77 Adeziv Centrum 15g 80504 Buc 2 0,66 1,32 Cartus Canon BCI 6bk Buc 2 41,18 82,36 Capsator Centrum 82050 20 coli Buc 1 9,16 9,16 Servieta Centrum 3620 Buc 1 7,51 7,51 Agrafe birou 25mm Centrum 80074 Buc 3 0,76 2,28 Clips Centrum 80135 32mm Buc 2 3,77 7,54 Bagheta dosar 6mm Buc 3 0,21 0,63 H. copiator A4 Sky Top 2 11,76 23,52 Camera bord Prestigio RoadRunner 410GPS Buc 1 276,47 276,47 Pix 3 culori Buc 10 0,76 7,6 Alimentator bricheta auto 2xUSB Goobay 44177 Buc 2 13,36 26,72 Statie emisie receptie Avanti Micro Buc 1 251,26 251,26 Antena Megawat MW-47+magnet Buc 1 100 100 Multiplicator bricheta auto Well PSUP-CAR-FIT-WL Buc 1 15,04 15,04 Multiplicator bricheta auto Well PSUP-CAR-READY-WL Buc 1 15,97 15,97 Micro sd card 32GB Kingston SDCS/32GB Buc 1 24,37 24,37 Multiplicator bricheta auto Well CAR-RIDER-WL Buc 1 17,56 17,56 Rezerva Pilot roller BLS-FR7-RS3 rosie Buc 1 6,64 6,64 Calculator Canon KC30 Buc 1 8,32 8,32 Coperta plastic transparenta Office Cover Buc 1 25,13 25,13 CD-R Maxell 50buc/pach.628523 Buc 5 0,59 2,95 Acumulator Duracell R6 AA4 2500Mah Buc 2 10,84 21,68 Cartus toner Samsung MLT-D119S Buc 1 268,07 268,07 DVD RW LG GH24NSD1 Buc 1 57,98 57,98 Alonje indosariere Evoffice Buc 10 0,13 1,3 Adaptor DVI-I (24+5) tata-VGA mama Buc 1 7,89 7,89 Cablu HDMI-HDMI 31919 5M an